ПРОТОКОЛ № 68
Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории
__________ городского округа Красноуфимск в 2018-2024 год».__________

г. Красноуфимск 28 октября 2022 г.

Председательствовал:
Первый заместитель Г лавы
ГО Красноуфимск - Д.В. Рязанов

Присутствовали: 16 человек (список прилагается)

1. О итогах обследования общественной территории «Ул. Советская в
границах от ул. Бульварная до ул. Ленина с прилегающими

территориями к центральной площади и пешеходной зоны по ул.
Мизерова».

(Д.В. Рязанов, Т.А. Глазова, Л.А. Кулькова, М.А. Сухоницкий)

1.1. Информацию первого заместителя Главы городского округа
Красноуфимск Д.В. Рязанова принять к сведению.

1.2. Рекомендовать подрядным организациям устранить следующие
замечания:

- закончить установку ограждений, пандуса на ул. Советская, 11;

- у дворца творчества уложить одну ступеньку (спуск с парковки);

- доска на сцене в сквере у Администрации необходимо установить на прежнее
место;

- заменить угловые планки у чаши фонтана (ООО «Строитель 11»);

- установить бетонные недостающие вазоны в количестве 21 шт. и скамейки
(ООО «Промгражданстрой»);

- установить пролет ограждения у музея (ООО «Вивакс»);

- установить плитку в торце подпорной стенки игровой площадки «У Рыбы»;

- установить оставшиеся сетки «У Рыбы»;

- убрать мусора по всем объектам производства работ.

Срок: до 07.11.2022 г.

1.3 Считать готовность объекта общественной территории «Ул. Советская в
границах от ул. Бульварная до ул. Ленина с прилегающими территориями к
центральной площади и пешеходной зоны по ул. Мизерова» 100% (с учетом
замечаний, которые будут устранены).

Председатель комиссии Д.В. Рязанов

Секретарь комиссии Е.Н. Антипина

Список присутствующих на заседании Общественной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории городского округа
Красноуфимск в 2018-2024 год».

Рязанов Дмитрий Васильевич первый заместитель главы администрации
ГО Красноуфимск,
председатель комиссии

Антипина Елена Николаевна Начальник отдела по городскому хозяйству
администрации ГО Красноуфимск, секретарь
комиссии

Сафронов Юрий Григорьевич представитель совета ветеранов
муниципальной службы ГО Красноуфимск

Сухоницкий Михаил
• Алексеевич

начальник отдела капитального
строительства администрации ГО
Красноуфимск

Глазова Татьяна Владимировна Советник Главы ГО Красноуфимск, главный
архитектор

Таньжина Марина Андреевна начальник отдела по делам архитектуры и
градостроительства администрации ГО
Красноуфимск

Ташкинов Алексей Михайлович директор МУЛ «Жилищно-коммунальное
управление»

Кожакин Олег Васильевич директор муниципального казенного
учреждения «Служба единого заказчика»

Затравкин Владимир Павлович депутат Думы ГО Красноуфимск, член
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Башкирцева Екатерина
Николаевна

исполнительный секретарь Красноуфимского
городского местного отделения Партии
«Единая Россия» (по согласованию)

Лагунова Ирина Васильевна начальник ОМС «Управление
муниципальным имуществом ГО

Красноуфимск»

Андронова Валентина
Владимировна

начальник финансового управления
администрации ГО Красноуфимск

Чужова Анна Сергеевна начальник отдела организационной работы,
внутренней политики и информационных
технологий администрации ГО
Красноуфимск

Кулькова Лидия Алексеевна Начальник отдела благоустройства и
экологии Администрации ГО Красноуфимск

Романова Светлана
Владимировна

Пресс-секретарь

Бабушкина Анна Леонидовна Начальник ОМС «Управление культуры ГО
Красноуфимск»